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This is an amendment to the solicitation for the Office of Human Capital Center-wide Administrative Support Services at the George C. Marshall Space Flight Center. The purpose of this amendment is to: a) address questions that were inadvertently omitted from Amendment 1 and b) amend Section L to revise the due dates and location for submission of proposal volumes.  Accordingly, RFP: NNM07213213R is amended as follows:

a. 
Revisions to the solicitation identified by the Government:
1. 
Revised Provision L.12, “Due Date for Receipt of Proposals.”  Volume III (Past Performance) is now due on October 15, 2007 in lieu of October 5, 2007. 
 Volumes I (Mission Suitability), II (Price/Cost), and IV (Completed RFP and signed SF33s) are now due on October 22, 2007 in lieu of October 15, 2007.  
2.
Revised Attachment L-2, Staffing Related Forms SC to reflect the correct address for submission of proposal volumes. 
b. 
Offeror questions and MSFC answers as follows:

1.  
Question/Comment:  In Section B.3 Price Deductions, the Government outlines its methodologies for determining Contractor price reductions.  Does the Government anticipate incentives for Contractor performance as well?


Answer/Response:  No, the Request for Proposal does not contain provisions for 
performance incentives.  

2.
Question/Comment:  Section F.2 describes the Contractor Phase-In requirements including an allotted 18 days for completed transition.  Can the Government please explain how the 18 day phase-in period was determined and is this time frame negotiable?


Answer/Response:   Contract Phase-In history on prior contracts for this effort 
has proven that an 18-day Phase-In period is adequate to transition government 
property and coordinate other logistical issues as denoted under Clause F.4, 
paragraph (a)(4). 

3. Question/Comment:  In order to formulate accurate SCA compensation assumptions, can the Government please provide a list or census regarding the level of tenure for current contract employees at MSFC?

Answer/Response:
The Government cannot release this information as it is proprietary in nature.  There are other potential avenues to gather this data (i.e. Job Fairs, local Chamber of Commerce, etc.)

4.
Question/Comment:  Based on Section L (pp L-21 and L-22) the five past performance examples can be a mixture of the Prime Contractor and its proposed Subcontractors, is this true?

Answer/Response:
Yes, the 5 Past Performance Questionnaires submitted can consist of any combination of the Offeror’s entire team. 
5.
Question/Comment:  Based on our interpretation of the Past Performance (Volume III) the government will receive a total of 10 SC forms (5 from the contractor and 5 from our customers), is this accurate?

Answer/Response:
As directed on page L-2-6; for each of the  past performance references (up to 5), the Offeror should complete one SC Form and return it in their Volume III Past Performance submittal and forward a separate copy to both the Contracting Officer and Contracting Officer’s Technical Representative for completion. In accordance with Provision L.13, Volume III-Past Performance, a maximum of three customer representatives per contract can be solicited for feedback on contractor performance for each of the five contracts identified.
6.
Question/Comment:  Can Past Performance Questionnaires completed by our 
customers be sent to Mr. Sanchez via email?  If not, what is the physical address 
for sending FedEx packages?

Answer/Response:
No, e-mail is not acceptable.  The Offeror must use the address listed on page L-2-6.
7. Question/Comment:  Under the current contract, how many of the positions were considered Key?


Answer/Response:
This information is considered proprietary in nature and is 
not releasable.  
c.
As a result of the foregoing revisions, the following pages are deleted and 
corresponding pages are substituted therefore.  Replacement pages are 
provided in Attachment 1. Changes are noted by a vertical line in the right 
column.

	PAGES DELETED
	PAGES SUBSTITUTED

	L-6
	L-6

	L-2-6
	L-2-6

	L-2-13
	L-2-13


ATTACHMENT 1

REPLACEMENT PAGES

(d)  If final revisions are requested, separate page limitations will be specified in the Government's request for that submission.

(e)  Pages submitted in excess of the limitations specified in this provision will not be evaluated by the Government and will either be destroyed or returned to the Offeror.

(f)  For each portion of the proposal having a page limit, the Offeror shall consecutively number the pages starting with “1.” A partially filled page shall count as one page.

(End of Provision)

L.12
DUE DATE FOR RECEIPT OF PROPOSALS

(a) The due date and time for receipt of proposals is as follows:

Volume

Date and Time


Volume III - Past Performance
October 15, 2007



4:00 pm Central Time


Volume I – Mission Suitability 
October 22, 2007


12:00 pm Central Time


Volume II – Price/Cost 
October 22, 2007


12:00 pm Central Time


Volume IV – Completed RFP & Signed SF33s
October 22, 2007


12:00 pm Central Time
(b)  Proposals shall be mailed to the address specified in Block 8 of the SF33 or hand delivered as shown in (c) below.  

(c)  Hand delivery of proposals:


Offerors shall contact the Contracting Officer identified on the SF33 to coordinate the delivery of any proposal that will be hand carried to MSFC on a date prior to those specified in paragraph (a), above.  

Due to increased security at the MSFC, Offerors are cautioned to include sufficient time to clear security, obtain parking, and be properly badged (person and vehicle) to ensure proposals are delivered on or before the time specified in paragraph (a).   Offerors hand delivering proposals must provide a valid drivers license, vehicle registration, and proof of vehicle insurance to obtain vehicle passes and badges.  Offerors should allow a minimum of 2 hours to clear security when entering Redstone Arsenal.  No escorts will be provided.


____________________________________________________________________

This evaluation should be completed by the Contracting Officer (CO), Contracting Officer’s Representative or Contracting Officer’s Technical Representative (COR or COTR), Task Monitor (TM), or other person identified in the contract by the appropriate Contracting Officer with monitoring the contractor’s compliance with the requirements of the contract. 

In compliance with the direction in the FAR, the information contained in this evaluation is not subject to view by anyone other than the designated source selection evaluation personnel.

____________________________________________________________________

INSTRUCTIONS, DEFINITIONS, AND RATING GUIDELINES

Instructions

This evaluation is to be completed as indicated below.  For purposes of these evaluations, the term “project” is intended to mean “contract”.  This package consists of the following:

	Section
	Description
	Who completes

	Section I
	Basic contract information
	Contractor being evaluated

	Section II
	Government Evaluator identifying information
	Government Evaluator

	Section III
	Contractor Performance Report
	Government Evaluator


For each contract selected, three separate assessments are required; a self assessment by the Offeror, an assessment by the appropriate Contracting Officer (CO), and one by the cognizant COTR.

The Offeror shall complete one Form SC for each relevant contract as their self assessment and return as the past performance factor (Volume III).

In addition, the Offeror is responsible for completing Section I and Section II (point-of-contact information for CO and COTR excluding signature) of Form SC before forwarding the questionnaire to the appropriate CO and COTR for the evaluations required.  The Offeror shall request the CO and COTR to complete the remainder of the questionnaire, seal their submittals, and mail them directly to the SEC at the address specified below.


NASA/George C. Marshall Space Flight Center

ATTN: PS33/Edgar F. Sanchez

Building 4203, Room B300
Marshall Space Flight Center, AL 35812

Any questions you might have concerning completion of this form should be addressed to the Edgar F. Sanchez, at (256) 256-961-2098 or (256) 544-0175.

FORM SC - PAST PERFORMANCE INTERVIEW/QUESTIONNAIRE (Continued)
This form letter is provided for Offerors to use in transmitting the Past Performance questionnaire to customers

PAST PERFORMANCE FORM LETTER EXAMPLE

Solicitation Name & RFP Number

CLIENT AUTHORIZATION LETTER: FORMAT

[Date of Letter]

[Name and Address of proposed Offeror's customer]
Attention: [Name and Designation of Customer’s Contract Manager or Appropriate Contact]

Dear [Contact Name]:

We are currently responding to the NASA, Marshall Space Flight Center Request for Proposal (RFP) NNM07213213R for Center-wide Administrative Support Services.  NASA is requesting that clients of entities responding to their solicitation be identified and their participation in the evaluation process requested.  In the event you are contacted for information on work we have performed, you are hereby authorized to respond to those inquiries.  Your cooperation with this effort is greatly appreciated.  Please direct any questions to [Name and Phone Number of Offeror’s Point-of-Contact].

We have included our work for your agency as a past performance reference.  A Past Performance Questionnaire is enclosed.  Please complete Sections II and III of the enclosed evaluation and return the signed, completed document to:

NASA/Marshall Space Flight Center

Attention:  PS33/Edgar F. Sanchez Bldg 4203/Room B300
MSFC, Alabama   35812

Please forward the completed evaluation to NASA at the above address to ensure it is received prior to 4:00 PM Central Time on October 15, 2007.
In order to maintain the integrity of this process, please DO NOT return the questionnaire to us.  Return it to NASA/MSFC at the address listed above. 

Sincerely,

[Name of Signer]

[Designation of Signer]

cc:

NASA/Marshall Space Flight Center

Attention:  PS33/Edgar F. Sanchez Bldg 4203/Room B300
MSFC, AL  35812
FORM SC PAST PERFORMANCE INTERVIEW/QUESTIONNAIRE











